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Geschäftsführer:   Daniel Epp    Tel. 08387-392988-0 

 

Kfm. Leitung:   Alexander Epp   Tel.  08387-392988-13 Mail: alexander.epp@epp-industrietechnik.de 

 

Vertrieb mech. Fertigung: Alexander Epp   Tel. 08387-392988-13 Mail: alexander.epp@epp-industrietechnik.de 

Vertrieb Kunststoff:  Rolf Oesterle    Tel. 08387-392988-43 Mail: rolf.oesterle@epp-industrietechnik.de 

 

Zentrale:         Tel.  08387-392988-0 Mail: info@epp-industrietechnik.de 

Verwaltung:    Viola Budesheim   Tel.  08387-392988-14 Mail: viola.budesheim@epp-industrietechnik.de  

Auftragsabwicklung:  Alexander Epp   Tel. 08387-392988-13 Mail: alexander.epp@epp-industrietechnik.de 

 

Einkauf/ Arbeitsvorber.:  Angela Schenderlein   Tel.  08387-392988-34 Mail: angela.schenderlein@epp-industrietechnik.de  

Arbeitsvorbereitung:   Thomas Bucher   Tel.  08387-392988-41 Mail: thomas.bucher@epp-industrietechnik.de 

 

          Fax 08387-39298818 

 

Technische Ansprechpartner Metallbereich: 

 

Fertigungsleitung:   Thomas Bucher   Tel.  08387-392988-41 Mail: thomas.bucher@epp-industrietechnik.de 

Fertigungsleitung:   Sebastian Junker   Tel.  08387-392988-31 Mail: sebastian.junker@epp-industrietechnik.de 

 

Technische Ansprechpartner Kunststoffbereich: 

     

Abteilungsleiter:   Rolf Oesterle    Tel.  08387-392988-43 Mail: rolf.oesterle@epp-industrietechnik.de 

     

Qualitätssicherung:  Jan-Lucas Krüger   Tel.  08387-392988-22 Mail: jan.krueger@epp-industrietechnik.de 

 

Konstruktion/ Programmierung:   

Sebastian Junker   Tel.  08387-392988-31 Mail: sebastian.junker@epp-industrietechnik.de 


